
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(70 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 лютого 2025 року          № 3997 
 
 
Про програму підтримки 
_____________________ 
на 2025-2027 роки 

 
 
Керуючись статтями 26, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україніˮ, „Про військовий обов’язок та військову службуˮ, „Про оборону 
Україниˮ, „Про оборонні закупівліˮ, „Про правовий режим воєнного стануˮ, 
„Про затвердження Указу Президента України „Про введення воєнного стану в 
Україніˮ (із змінами), розглянувши клопотання начальника 
____________________ від , з метою надання підтримки для матеріально-
технічного забезпечення _______________________, за погодженням з 
постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку, Млинівська селищна рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити програму підтримки ___________________ на 2025-2027 

роки, схвалену рішенням виконавчого комітету Млинівської селищної ради від 
29.01.2025 № 33 (далі - Програма), що додається. 

 
 2. Фінансовому управлінню Млинівської селищної ради передбачити 
бюджетні асигнування на реалізацію заходів даної Програми. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
Селищний голова                                       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 



 

СХВАЛЕНО      ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету   Рішення Млинівської селищної 
Млинівської селищної ради     ради 
29.01.2025 № 33                      04.02.2025 № 3997 

   
 

ПРОГРАМА 
підтримки _____________________ на 2025-2027 роки 

 
І. ПАСПОРТ  

 
1. Програма затверджена Рішення Млинівської селищної ради 

04.02.2025 № 3997 
 

2. Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської області 

3. Розробник програми Виконавчий комітет Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської області 

4. Відповідальний  виконавець 
програми 

Виконавчий комітет Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської 
області; 
відділ бухгалтерського  обліку, економічного 
розвитку та регуляторної діяльності апарату 
виконавчого комітету Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської області  
фінансове управління Млинівської селищної 
ради Рівненської області. 

5. Учасники програми Виконавчий комітет Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської 
області;                 
відділ бухгалтерського  обліку, економічного 
розвитку та регуляторної діяльності апарату 
виконавчого комітету Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської 
області;  
фінансове управління Млинівської селищної 
ради Рівненської області; 
_____________________________. 

6. Термін реалізації програми 2025-2027 роки 
7. Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 
Бюджет Млинівської селищної 
територіальної громади. 

8. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації 
програм 

30000000,00 грн. 

 
ІІ. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

 
У зв’язку із збройною агресією російської федерації проти України, існує 

потреба в підтримці обороноздатності держави, матеріально-технічному 
забезпеченні не тільки військових частин і установ правопорядку, але й надання 
фінансової підтримки для поліпшення матеріально-технічного забезпечення 
__________________________________________________, завданням яких є  

 



 

 
2 
 

підготовка ___________________ для забезпечення захисту суверенітету нашої 
держави.  

В умовах значного навантаження на Державний бюджет у зв’язку з 
бойовими діями на території України та необхідністю підтримання у постійній 
бойовій здатності Збройних Сил України для відсічі збройної агресії російської 
федерації, виникає потреба у здійсненні фінансової підтримки з місцевих 
бюджетів окремих військових частин ЗСУ, які _______________ та виконують 
важливі завдання і функції у сфері обороноздатності нашої країни та відсічі 
військового вторгнення зовнішнього ворога, _______________, які здійснюють 
підготовку висококваліфікованих кадрів для підрозділів Збройних Сил України.  
 

ІІІ. Визначення мети Програми 
 

Метою Програми є здійснення заходів щодо фінансової підтримки 
створення належного матеріально-технічного оснащення _____________  для 
більш якісної підготовки висококваліфікованих кадрів для підрозділів 
Збройних Сил України, що є передумовою для підтримання боєготовності і 
ефективного виконання ними завдань щодо захисту державного суверенітету і 
незалежності України.  
  

IV. Обґрунтування шляхів і засобів виконання Програми, обсягів та 
джерел фінансування, строки виконання 

 
Програма передбачає комплексне вирішення питань матеріально-

технічного та комунально-побутового забезпечення __________________ за 
рахунок фінансування придбання необхідних матеріалів, устаткування, 
інструментів, оргтехніки, меблів, ________________.  

Виконання Програми дасть можливість покращити умови для виконання 
власних завдань _______________. 

Реалізація Програми відбуватиметься протягом 2025-2027 років. 
Фінансування заходів Програми здійснюється за рахунок коштів бюджету 

Млинівської селищної територіальної громади в межах обсягів, затверджених в 
бюджеті Млинівської селищної територіальної громади на 2025, 2026, 2027 рік 
(із змінами), виходячи з можливостей бюджету та інших джерел, не 
заборонених діючим законодавством України. 

Головний розпорядник коштів за Програмою визначається відповідно до  
рішення Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області. 

 
Ресурсне забезпечення Програми 

 
Обсяги коштів, які пропонується залучити на 
виконання програми 

Одиниця виміру 
(грн) Сума коштів  

Обсяги ресурсів, усього, у тому числі: грн 30000000 
Кошти місцевого бюджету грн 30000000 
Інші джерела -  
Всього грн 30000000 



 

3 
 

V. Перелік завдань, механізми реалізації заходів Програми 
 

В ході реалізації Програми передбачається виконати ряд завдань щодо 
надання фінансової підтримки для матеріально-технічного забезпечення 
___________________ шляхом здійснення видатків на заходи Програми. 

Виконання заходів Програми дасть можливість значно підвищити рівень 
підготовки _____________ для потреб Збройних Сил України за рахунок: 

забезпечення ______________________________; 
матеріально-технічного забезпечення________________; 
здійснення заходів із збереження життя та здоров’я ___________. 
 
Реалізація заходів Програми дозволить: 
надати матеріально-технічну допомогу ________________; 
забезпечити підготовку ______________ до участі в заходах з проведення 

навчань та тренувань; 
зберегти життя та здоров’я _____________. 

 
VІ. Координація та контроль за ходом виконання Програми 

 
Контроль за використанням коштів, спрямованих на забезпечення 

виконання Програми, здійснюється відповідно до законодавства. 
Координація та контроль за виконанням Програми покладається на 

Фінансове управління Млинівської селищної ради Рівненської області, відділ 
бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності 
апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради та 
_________________. 

Відповідальні виконавці заходів Програми до 15 числа останнього місяця 
2025 та 2026 років інформують виконавчий комітет Млинівської селищної ради 
про стан виконання її заходів та надають фінансовий звіт.  

Після закінчення встановленого строку виконання Програми, не пізніше 
ніж у двомісячний строк, відповідальний виконавець Програми складає 
підсумковий звіт про результати її виконання та подає його на розгляд 
Млинівської селищної ради разом із пояснювальною запискою. 
 
 
 
Селищний голова      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


	Обсяги коштів, які пропонується залучити на виконання програми
	30000000
	грн
	Обсяги ресурсів, усього, у тому числі:
	30000000
	грн
	Кошти місцевого бюджету
	-
	Інші джерела
	30000000
	грн
	Всього

